OFÍCIO PRESIDENTE nº 455/2014
São Roque, 12 de agosto de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Solicita realização limpeza, capinação e roçada na Rua do Servidão, antes da barraca de fruta, localizada na Rodovia Raposo Tavares, Distrito de Maylasky.
Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança às pessoas evitando a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2014 - 14:10:33 05083/2014/tof